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LEGO TECHNIC 42150 Monster
Jam™ Monster Mutt™ Dalm

Cena 75,00 zł

Numer katalogowy 42150

Kod EAN 5702017400105

Producent Lego

Ilość klocków 244 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Znasz fana Monster Jam™, który ma co najmniej siedem lat? Wybierz
ten świetny zestaw LEGO® Technic Monster Jam™ Monster Mutt™
(42150) z silnikiem pull-back! Realistyczne grafiki i kolory upodabniają
pojazd do ulubionego monster trucka. Dzięki napędowi pull-back dzieci
mogą się ścigać lub odtwarzać sztuczki znane z prawdziwych aren
Monster Jam.
Monster truck 2 w 1 na prezent
 Dzieci mają jeszcze więcej możliwości, ponieważ pojazd można
przebudować i stworzyć ciężarówkę wyścigową z silnikiem pull-back.
Zainspiruj wyobraźnię
Modele do zbudowania LEGO Technic wyglądają i działają jak prawdziwe
pojazdy, dzięki czemu wprowadzają młodych fanów LEGO w świat
inżynierii i mechaniki. Pobierz aplikację LEGO Builder i korzystaj z
narzędzi, które pozwalają przybliżać i obracać modele w 3D, zapisywać
zestawy oraz śledzić postępy.

Model monster trucka – dzieci mogą zbudować i ścigać się
pojazdem z zestawu Monster Jam™ Monster Mutt™ Dalmatian
(42150). Ten model 2 w 1 z silnikiem pull-back zapewnia wiele
godzin zabawyInspiracja do przygód na arenie – dzieci korzystają z silnika pull-
back, aby napędzić samochód, a następnie odtworzyć fajne sztuczki
kaskaderskie znane z aren Monster Jam™Podwójna zabawa – dzieci mogą cieszyć się nowym wyzwaniem,
przebudowując Monster Mutt™ Dalmatian na ciężarówkę
wyścigowąGrafiki Monster Jam™ – w zestawie są naklejki, które zachwycą
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fanów Monster JamDla dzieci w wieku od 7 lat – doskonałe wprowadzenie do świata
inżynierii i budowania z klocków dla młodych fanów Monster Jam™
oraz wspaniały prezent urodzinowy, świąteczny i na inne okazjeW sam raz do zabawy – pojazd ma ok. 11 cm wysokości, 19 cm
długości i 11 cm szerokościIntuicyjne instrukcje – aplikacja LEGO® Builder poprowadzi Ciebie i
Twoje dziecko przez budowanie dzięki narzędziom, które pozwalają
przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić
postępyWprowadzenie do świata inżynierii – modele konstrukcyjne LEGO
Technic składają się z realistycznie poruszających się
mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią
przystępne wprowadzenie do świata inżynieriiWysoka jakość – elementy LEGO® Technic spełniają rygorystyczne
standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite, zawsze do siebie
pasują i można je z łatwością połączyć oraz rozdzielićBezpieczeństwo przede wszystkim – elementy LEGO® Technic są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają
najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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